

PROPOSTA READEQUADA

À Comissão de Contratações – Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte
Att. Sr(a). Pregoeiro(a) / Agente de Contratações
Ref.: Pregão Eletrônico Nº 011/2025 – SECULT / SRP

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 186

A Empresa GL Torres Musical, sediada na Rua Conselheiro Vieira da Silva, 454, bairro Parquelândia, em Fortaleza, Estado do Ceará, CEP: 60450-305, inscrita no CNPJ/MF sob nº 27.464.872/0001-81, nesta ato representada por Glauco Limeira Torres, inscrito no CPF: 710.517.753-53, abaixo assinado, propõe a entrega do objeto a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

- Proponente: **GL TORRES MUSICAL – ME**
- CNPJ: **27.465.872/0001-81**
- Inscrição Estadual: **06.653519-0**
- Endereço: **Rua Conselheiro Vieira da Silva, 454, Parquelândia – CEP: 60.450-305 - Fortaleza – Ceará**
- Representante Legal: **Glauco Limeira Torres**
- Telefone: **85 98503-4424 / 3281-6186 / musicaltorres@gmail.com**

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1.	REVISÃO DE FLAUTA TRANSVERSAL	SERVIÇO	01	R\$ 986,00	R\$ 986,00
2.	SERVIÇO CLARINETE 17 CHAVES: ENSAPATILHAMENTO COMPLETO, CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOLAS, SOLDAS, AJUSTE NO MECANISMO, LIMPEZA, POLIMENTO E LUSTRE, REGULAGEM COMPLETA E LUBRIFICAÇÃO.	SERVIÇO	06	R\$ 463,00	R\$ 2.778,00
3.	SERVIÇO SAX ALTO: CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOLAS, SOLDAS, LIMPEZA, POLIMENTO E LUSTRE, REGULAGEM COMPLETA E LUBRIFICAÇÃO.	SERVIÇO	03	R\$ 670,00	R\$ 2.010,00
4.	SERVIÇO SAX TENOR: ENSAPATILHAMENTO COMPLETO, DESAMASSAMENTO, DESEMPENO, CALIBRAGEM E SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DAS MOLAS, SOLDAS DIVERSAS, LIMPEZA, POLIMENTO E LUSTRE, REGULAGEM COMPLETA E LUBRIFICAÇÃO.	SERVIÇO	02	R\$ 771,00	R\$ 1.542,00
5.	SERVIÇO SOUSA FONE: SOLDAS DIVERSAS, DESAMASSAMENTO COMPLETO, SUBSTITUIÇÃO DO KIT DE DESAGUE E MOLA DOS PISTOS, POLIMENTO E LUSTRE, REGULAGEM E LUBRIFICAÇÃO.	SERVIÇO	01	R\$ 717,00	R\$ 717,00
TOTAL					R\$ 8.033,00

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

- Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.
- O prazo de execução do objeto será de 5 (cinco) dias contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço e/ou Nota de Empenho, no qual consta a quantidade.
- O local de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Fortaleza, Ceará 16 de abril de 2025.

gov.br

Documento assinado digitalmente
GLAUCO LIMEIRA TORRES
Data: 16/04/2025 10:48:49-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Glauco Torres
Proprietário

[Assinatura manuscrita]